הוועדות שדנו בתביעתה השנייה להחמרה אינן מהוות ערכאת ערעור על הוועדה שדנה בתביעתה הראשונה להחמרה. אף מטעם זה דין הבקשה להידחות.

12. בשים לב לכל האמור, לא נפלה טעות בפסק דינו של בית הדין האזורי שיש בה כדי להצדיק מתן רשות ערעור. אשר על כן, דין הבקשה להידחות.

13. **סוף דבר**

הבקשה למתן רשות ערעור נדחית. אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ב' באלול תשע"א (1 בספטמבר, 2011) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 42326-08-11

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'רונית רוזנפלד' (Ronit Roznfeld).